23,10 metros de fundo, confinando com as datas nrs. 06 e 09; 24,00 metros 
de um lado, com a data nº 08; de outro lado esquina de 24,11 metros, com a Rua Perimetral. Sem Benfeitorias. Matrícula: 7.522 do SRI de Matinhos -PR. Inscrição 
Imobiliária: 06.05.21.001.0138.00. 
AVALIAÇÃO: R$ 242.613,64 (duzentos e quarenta e dois mil, seiscentos e treze reais e sessenta e quatro centavos)  
ONUS: Nada consta nos autos 
DESPESAS COM REMOÇÃO, DEPÓSITO E EDITAL: R$ 687,20 (seiscentos e oitenta e sete reais e vinte centavos) 
DEPOSITÁRIO: N/C 

1) Ficam os interessados cientes que, arrematando os bens constantes do presente Edital, arcarão com as despesas de publicação dos mesmos na proporção 01/03 do 
valor total da despesa de publicação, bem como arcarão com a comissão do Leiloeiro, no importe de 5% sobre o valor da arrematação, sendo que esta taxa é devida